i
O0/71€11

Ke3sutopaa 06mbics Kazams! aymaaasik MocauxaTeHBIH 2020 KBUEFE 25 KeITOKCaHaarsl Ne
547 "2021-2023 xsuimapra apEaJFaH ApaH]IBl AYBUIIBIK, OKPYTiHiH 6F0[KeTi Typairsl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Mep3imi OiTKEeH
Keibutopaa o6asicel Kazanbr aynanablk MmocauxaTelHbIH 2021 xbutFsl 11 kapamagarst Ne 131
mentiMi. Mep3imi OITKEHAIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHLIbI

Ke3bputopaa o6asicel Kazaner aynanapik mocinuxarsl LIIEIITT:

1. Ke3putopaa o6asickl Kazanel aynannblk Maociuxatbiabig "2021-2023 xpuigapra
apHaJFaH ApaHJbl aybUIIBIK OKPYTiHIH Or0pkeTi Typaibl” 2020 KbIIFBI 25 KEITOKCAH/IaFbI
No 547 memimine (HopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpll MEMJICKETTIK TIpKey TizumiMiHae Ne
7989 GonbI TipKENTeH) MbIHAIal ©3repicTep SHTI3ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:
"1. 2021-2023 xplngapra apHairaH ApaHabl aybULIBIK OKPYTiHiH Oromxeti 1, 2, 3 -
KOChIMITIaJIapFa coikec, oHbIH immiHAe 2021 XplIFa MbIHaIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:
1) kipicrep — 72058 MbIH TE€HI€, OHBIH 1ILIIH]E:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2423 MBIH TEHIE;
CaNBIKTBIK eMec TyciMaep — 17 MbIH TeHTe;
TpaHcdepTTep Tycimaepi — 69618 MbIH TeHTe;
2) wbIFbIHAAp — 72656,8 MBIH TEHTE;
3) Taza 610 KeTTiK KpeauTTey — 0;
oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;
OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 6oibIHIIa canbao — 0;
Kap bl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpoduunTi) — -598,8 MBIH TEHTE;
6) OIO/KET TaNIIBUTBIFBIH KapKbUTAHBIPY (MpodunnTTi mainanany) — 598,8 merg TeHre."

2-TapMaK *aHa peJakiusia >Ka3bUIChIH:
"1) aneymerTtik koemek 1295 MbIH TeHre.".
2-2-TapMaK jKaHa pelaKUusAIa )Ka3bUIChIH:
"1) okiM anmapaThl KbI3METIH KaMTaMachl3 €Ty MbIFbIHAapbiHa 3169 MbIH TeHre.".
KepceTtinren memimMHiH 1-KOCBIMIIIACHl OCHI IIEHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
pelaKkiusaa Ka3blUIChIH.
2. Ocsl meniM 2021 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJIgaHbICKA SHT1311e1.



K333JIBI ayAaH/IbIK MOCIIMXAaThIHbIH XaTIIbIChbI

b. XKapouikan

Kazanbl ayjaHabIK MOCIMXAThIHBIH
2021 >xpursl "11" Kapamagarb

Ne 131 menriMige KOCBIMIIIA

Kazans! aygaHIpIk MOCITUXaTHIHBIH
2020 >KBUIFBI 25 KEeNTOKCaH arbl
Ne 547 memrimige 1-KoceIMIIa

2021 xbUEFa apHAJFaH ApaHIbl aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
2
01
4
02

Kimri ceIHBIOBI

Ataysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaTBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep

Memnaeker
MEHIIIriHAeTT MYJIKTI
Kanra OepyleH
TYCETiH KipicTep

Tpaucheprrepain
Tycimuepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanngapIaeigH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KaJlaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHchepTTep

Comacel, MBIH TEHI'€

72058
2423
100
100

2323

107
127

2089

17

17

69618

69618

69618



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITiCi

124
6

124
7

124

124

barnapnama

001

003

014

008

009

ATtaysr

2. eireiamap 72656,8
XKanmpl cUmaTTars
MEMIIEKETTIK 32351
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

32351

AynaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKiMiHIH KbI3MeTiH 32351
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]

KBI3METTEP

OJIEyMETTIK KOMEK
JKoHe oneymerTik 3074
KaMCBI3AaHIBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

3074

MyxTax azaMaTTapra
yiine omeymertik 3074
KOMEK KOpCeTy

TypfoiH
YH-KOMMYHaJJbIK 10449
HIapyanibUIbIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap xana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

2593

Enngi wmekenmepmi
CyMeH Xa0apIKTayasl 2593
YUBIMIACTBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kama, aybll, KEHT

7856
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enni mekennmepneri
Kemienep i 3255

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi MexeHmepnin
CAHUTAPUSCHIH 729
KaMTaMachl3 €Ty



8

124
12

124
15

124

011

006

013

048

Engi wmekenmepni
abaTTaHIBIPy MEH
KeTaJIaHIBIPY

3872

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 25640
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

25640

KeprimixTi neHreiine
MOJI€HHU-AEMAJIBIC 25640
JKYMBICBIH KOJIJIay

Kenik JKOoHE
1103
KOMMYHUKAIHS

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1103

AynaHABIK MaHBI3bI
6ap Kkanamapnaa,
aysligapnaa,
KEHTTEp/ie, aybULIBIK
OKpyrrepae 1103
aBTOMOOUIB
JKOJITaPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

Tpanucdeprrep 39,8
AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

39,8

[TalinananpuimMaran (
T O Jl BI K
naiitalaHpUIMaraH )
HBICaHaJ bl
TpaHCcepTTepai
Kaltapy

39,8

3. Ta3a OMHOIKETTIK
KPEIUTTEY

(=

BromxerTik
KpeauTTep
BromxerTik
KPEIUTTEP/Ii 6Ty

4. Kapxbl akTUBTEpI
MeH omepauusiap 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

KapxpraktuBTepinca
THIIIATY



MeMJIeKeTTiH KapKbl
aktuTepin catyman 0
TYCETiH TycimMuep

5. bronxer
TaMUIBIIBIFBI (1-598,8
npoduIuTi)

6.broaxeT

TaMIIBUIBIFBIH
Kapxkputauaeipy  ( 598,8
npoHUUHUTIH

naianany)

broagxert
KapaKaTTapbIHBIH
nangaaaHblIaThIH
KaJIIbIKTaphl

598,8

Bromxer Kapaxartsl
KaJT}]BIKTapBI

01 598,8

Bbrongxer
1 KapaXaTBIHBIH 0oc  598,8
KaJIIBIKTapHI
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